
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 12 

(МАДОУ № 12) 

____________________________________________________________________________________________ 
                 352924, Российская Федерация, Краснодарский край, город Армавир, ул. Шмидта 134, тел. 5-79-35  

            

 

 ПРИКАЗ  

 

  

от 30.08.2024        № 123-ОД 

г. Армавир 

 

 

 

О назначении ответственного за ведение 

официального сайта МАДОУ №12 

 

           На основании приказа  Министерства образования и науки РФ, 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29 мая 2014 

года № 785 «Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления на нем информации» в сети «Интернет»  

п р и к а з ы в а ю: 

            1.Назначить ответственного за ведение и наполняемость сайта МАДОУ 

№12  старшего воспитателя Дорошенко Ольгу Михайловну. 

            2.Обновлять информацию на сайте каждые 10 дней. 

            3.Приказ вступает  в силу со дня его подписания. 

            4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ №12                                                      Ю.О.Буняева 

 

 

 

     С приказом ознакомлена: 

 

 

 
 

 
 

 


		2024-08-30T11:31:16+0300
	Буняева Юлиана Олеговна
	Я являюсь автором этого документа




